
گروه انرژی: معاون وزیر نفت گفت: با شرکت های زیادی از اروپا 
برای صادرات گاز مذاکره شده و فعلا یونان جدی تر است.

حسللن منتظللر تربتللی در گفت وگو بللا  ایلنا، با اعام اینکه در 
صللورت عملیاتللی شللدن صادرات گاز به اروپللا، یونان اولین 
کشللوری خواهللد بود کلله گاز ایران را دریافللت خواهد کرد، 
اظهار داشللت: بحث صادرات گاز به اروپا جدی اسللت، بسللتر 
و زیرسللاخت انجام این کار وجود دارد، فقط بحث این اسللت 
که موانع سیاسللی برطرف شللود، اگر اروپا تمایل داشته باشد، 

ما محدودیتی نداریم.
وی افزود: با شرکت های اروپایی مذاکراتی انجام شده اما هنوز به 
نتایج نهایی نرسیده است، بیشتر بخش خصوصی اروپا خواستار 
گاز ایران است و اگر این اتفاق بیفتد از مسیر ترکیه خواهد بود، 

یعنی این کشور مسیر ترانزیت گاز ایران خواهد شد.
مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران خاطرنشان کرد: ما مذاکراتی 
هم با شرکت های ترک داشته ایم و بنا بر این است که به صورت 
مشللارکتی و یللا در قبللال گرفتن حق ترانزیللت بتوانیم گاز را به 
شللرکت های اروپایی برسللانیم، البته این موضوع منوط به این 
اسللت که در مرحله اول مشللتریان اروپایی را برای ارسللال گاز از 

مسیر ترکیه قانع کنیم.
وی یادآور شد: با شرکت های زیادی از اروپا مذاکره شده و فعا 

یونان جدی تر است.
تربتی درباره اسللتفاده از مسللیر جاده ابریشم برای ارسال گاز نیز 
گفت: مفهوم ایده جاده ابریشم این است که در مسیری که قبا 
تجارت دیگر انجام شده، می توانیم تجارت گاز هم انجام دهیم، 
موقعیت ایران به شکلی است که هم نزدیک به کشورهای دارنده 
گاز مثل ترکمنسللتان اسللت و هم به کشللورهای مصرف کننده 
دسترسی خوبی دارد و از این بابت مشکلی نیست اما فعا بحث 

صادرات به چین مطرح نیست.
وی تاکید کرد: ما خوشبختانه با توجه به افزایش تولید در عسلویه 

تللوان افزایللش صللادرات گاز را داریم و اینکه این بازار در عراق، 
ترکیه و یا اروپا باشد، فرقی نمی کند.

معللاون وزیللر نفت همچنین بیان کللرد: در حال حاضر در عراق 
شللرایطی خوبی داریم و طبق قرارداد از دو نقطه به این کشللور 

گاز صادر می کنیم.
آخرین وضعیت صادرات گاز و فرآورده های نفتی �  

اتمام بخش عمده خط ششللم سراسللری و آغاز صادرات گاز به 
عللراق تللا میللزان ۱۴ میلیون مترمکعب در روز از تیرماه ۱۳۹7 با 
سرمایه گذاری حدود ۱.۸ میلیارد دلار امری است که در کارنامه 

دولت فعلی ثبت شده است.
همچنین باید گفت که صادرات گاز کشور در تیرماه ۱۳۹۸ روزانه 
حدود ۶۳ میلیون متر مکعب بوده که از این رقم، بیش از ۳۸ میلیون 
مترمکعب در روز مربوط به کشورعراق بوده است. عاوه بر این 
اتمام نقشلله برداری خط لوله صادرات گاز به عمان و توافق بر 
نحوه اجرای طرح با طرف عمانی و تغییر نقش کشور از واردکننده 
نفت گاز در سال ۱۳۹۲ به صادرکننده این فرآورده در منطقه از 

دیگر اقدامات دولت در حوزه صادرات بوده است.
۹۸  � درصد جمعیت شهری تحت پوشش شبکه گاز

بر اسللاس تازه ترین اطاعات دبیرخانه شللورای اطاع رسللانی 
دولت، جمعیت روستایی تحت پوشش شبکه گاز از ۵۸.۵ درصد 
در ابتدای دولت یازدهم به 7۹ درصد در پایان سال ۱۳۹7 افزایش 
یافته است؛ هم چنین جمعیت شهری تحت پوشش شبکه گاز از 
۹۵.۱ درصد در ابتدای دولت یازدهم به ۹۸ درصد در پایان سال 

۱۳۹7 افزایش یافته است.
کاهش سهم سوخت مایع در سبد سوخت مصرفی نیروگاه ها از 
۴۳ درصد در سال ۱۳۹۲ )۲7 میلیارد لیتر به ارزش روز ۱۸ میلیارد 
دلار( به ۱۲ درصد )۹ میلیارد لیتر( در سال ۱۳۹7 رسیده است.

در بخش پالایش نفت )پالایشگاه های نفت خام و میعانات گازی( 
نیز بهره برداری کامل از فازهای ۱ ، ۲ و ۳ پالایشللگاه میعانات 
گازی سللتاره خلیللج فللارس و راه انللدازی و بهره برداری از واحد 
بنزین سللازی )CCR( پالایشللگاه بندرعباس در کارنامه کاری 

دولت دوازدهم قرار گرفته است.
عاوه بر این نافذ شدن قرارداد احداث پالایشگاه جدید آبادان و 
بهسازی پالایشگاه قدیم با شرکت ساینوپک چین در اردیبهشت 
سللال ۱۳۹۶ از دیگر اقدامات دولت تدبیر در زمان فعالیت خود 

است.
اتمام هشت طرح پتروشیمی �  

در حوزه تولید محصولات پتروشیمی نیز اقداماتی صورت گرفته 
اسللت که می توان به افتتاح ۱۵ طرح پتروشللیمی از سال ۱۳۹۲ 
لغایت ۱۳۹7 با مجموع سرمایه گذاری ۵.۶ میلیارد دلار و ارزش 
تولیدات سالانه ۵.۲ میلیارد دلار )به قیمت های پایه سال ۱۳۹۰( 

اشاره کرد.
هم چنین افزایش ۳۲ درصدی تولید محصولات پتروشیمی در 
سال ۱۳۹7 نسبت به سال ۱۳۹۲ و افزایش ۶۱ درصدی صادرات 
محصولات پتروشللیمی در سللال ۱۳۹7 نسبت به سال ۱۳۹۲ از 

جمله برنامه های وزارت نفت در دولت تدبیر بوده است.

مدیر عامل شرکت ملی گاز خبر داد:

 مذاکره جدی با اروپائی ها برای صادرات گاز

دبیر انجمن شللیرینی و شللکات با بیان اینکه تنها 
۲۰ درصد به قیمت شیرینی و شکات اضافه شده 
اسللت، گفت: افزایش قیمت در صنعت شللیرینی و 
شللکات موجب کاهش خرید می شود.به گزارش 
ایسنا، جمشید مغازه ای با بیان اینکه در چهار ماهه 
امسال ۲۵۰ میلیون دلار شیرینی و شکات صادر 

کرده ایم، اظهار کرد: به طور کلی صادرات شیرینی 
و شکات در شش ماه دوم سال اتفاق می افتد که 
پیش بینی می شود امسال این میزان به سقف ۸۰۰ 
میلیون دلار برسد و چنانچه شرایط فراهم شود امکان 
صادرات شیرینی و شکات تا ۲ میلیارد دلار هم وجود 
دارد.وی در ادامه با تاکید بر مشکات تولیدکنندگان 

ایللن صنعللت در حوزه واردات مواد اولیه، گفت: قرار 
است بخشی از واردات از طریق ارز صادراتی تامین 
شود.وی تصریح کرد: در حال حاضر این صنعت با 
مشکل شکر دست و پنجه نرم می کند و با توجه به 
این که فصل برداشللت چغندر نزدیک است، دولت 

باید مشکل تأمین شکر را حل کند.

رییس سازمان دامپزشکی کشور گفت: ۹7درصد 
داروهای دامی در داخل کشور، تولید می شود.به 
گزارش صدا و سیما، علیرضا رفیعی پور با بیان 
اینکه ۹7درصد داروهای دامپزشللکی در داخل 
کشور، تولید می شود گفت: امیدواریم در تولید 
سلله درصد دیگر داروها نیز با مشارکت سرمایه 

گذاران، به خودکفایی برسیم؛ کما اینکه شرکت 
های دانش بنیانی هم در این عرصه وارد شده اند.

دبیرکل بهداشت جهانی آسیا با اشاره به اینکه ۶۶ 
کشتارگاه کشور تا مهرماه امسال، تمام اتوماتیک 
می شود افزود: در نظر داریم ۲۶۰ کشتارگاه کشور 
به خط ۲ برسد و تمام اتوماتیک شود.رفیعی پور 

گفت: اعتبارات سازمان دامپزشکی در پیشگیری 
بیماری دام به یک هزار میلیارد تومان رسید که ۴۰ 
درصد آن استانی و ۶۰ درصد آن ملی است.وی با 
اشاره به اینکه کار اصلی دامپزشکی، ریشه کنی 
بیماری است افزود: گواهی ریشه کنی بیماری 

خطرناک طاعون گاوی را دریافت کردیم.

قیمت شیرینی و شکلات 20 درصد افزایش یافتتولید 9۷ درصد داروهای دامی در داخل کشور اصناف 
www.tejaratonline.ir
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تامین می شود
دبیرکل اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق از تامین ۴۰ درصد 
برق مورد نیاز عراق از سوی ایران خبر داد و گفت: با این وجود 
دو کشللور هنوز نتوانسللته اند بر سللر مکانیزم دریافت پول برق 
و گاز صادراتللی ایللران به توافق برسللند.به گزارش خبرگزاری 
تسللنیم، سللید حمید حسللینی در مصاحبه با رادیو با بیان این 
کلله هللم اکنون ۴۰ درصد برق مورد نیاز عراق از سللوی ایران 
در حال تامین اسللت افزود: ایران روزانه ۳7 تا ۳۸ میلیون متر 
مکعب گاز به عراق صادر می کند.وی اظهارداشللت: دسللتکم 
۲۵۰ مللگاوات از واحدهللای نیروگاهللی عراق با این گاز تامین 
سوخت می شوند.وی گفت: جدا از این روزانه ۱۲۰۰ تا ۱۵۰۰ 

مگاوات برق از ایران به عراق صادر می شود.

تولید نفت ایران ۲۴ هزار بشکه در روز 
کاهش یافت

اوپک در جدیدترین گزارش ماهیانه خود به نقل از منابع ثانویه 
اعام کرد، تولید نفت ایران در ماه اوت ۲۰۱۹ با ۲۴ هزار بشکه 
در روز کاهش نسبت به ماه قبل از آن به ۲.۱۹۴ میلیون بشکه 
در روز رسیده است.به گزارش خبرگزاری تسنیم، این در حالی 
اسللت که میزان کل تولید نفت اوپک در ماه اوت با ۱۳۶ هزار 
بشکه افزایش به رقم ۲۹ میلیون و 7۴۱ هزار بشکه در روز رسیده 
است. عربستان در این ماه تولید نفت خود را ۱۱۸ هزار بشکه در 

روز و نیجریه ۸۶ هزار بشکه در روز افزایش داده اند.

هشدار وزارت نفت درباره 
پیامک های جعلی کارت های سوخت

شللرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران ضمن هشللدار به 
مالللکان خودروهللا، اعام کرد کلله هزینه مصوب برای صدور 
کارت هوشمند سوخت، مبلغ ۱۰ هزار تومان است که به صورت 
حضوری، در دفاتر پلیس +۱۰ اخذ می شللود.به گزارش وزارت 
نفللت، شللرکت ملی پخش فرآورده های نفتللی در جدیدترین 
اطاعیه خود تاکید کرده اسللت که »مالکان خودروها مراقب 
پیامک و سللایت های جعلی باشللند.«در بخش دیگری از این 
اطاعیه آمده اسللت: »با توجه به ارسللال پیامک هایی به تلفن 
همراه برخی از هموطنان با موضوع سهمیه بندی بنزین و معرفی 
سللایت های غیرقانونی و جعلی جهت سوءاستفاده از اطاعات 
شخصی و بانکی مردم، لازم است هموطنان عزیز در این باره 
هوشللیاری کامل داشللته و از هر گونه ثبت نام، ارائه اطاعات 
شللخصی و بانکی و نیز پرداخت وجه از طریق وب سللایت های 

مذکور خودداری کنند.«

نفت و نيرو

آب سالم در روستاها فراهم شدصدور گواهی سلامت برای خودرو های دوگانه سوزسندی دیگر برای اثبات شکست تحریم های آمریکا
در تازه تریللن رده بندی موسسلله مسللتقل 
مطالعات شللیمیایی)ICIS( ، هلدینگ خلیج 
فارس با سه پله صعود نسبت به سال گذشته 
به رتبه ۳۵ جهان رسید.جعفر ربیعی، مدیرعامل 
هلدینگ خلیج فارس نیز در پیامی تاکید کرد: 

در شرایطی که همه شرکت های تابع هلدینگ خلیج فارس با مشکات 
ناشللی از تحریم های ظالمانه دشللمنان این مرز و بوم دسللت و پنجه نرم 
می کنند، تاش و مجاهدت های مخلصانه کارگزاران، کارکنان، مهندسان 
و مدیران خانواده بزرگ هلدینگ خلیج فارس موجب سه رتبه صعود این 
شرکت در میان شرکت های شیمیایی و پتروشیمیایی جهان شد.گفتنی 
است، در سه سال گذشته شرکت آلمانی BASF رتبه اول این رده بندی 
را در اختیار داشت که بر اساس تازه ترین رده بندی منتشر شده این شرکت 

جای خود را به ساینوپک چین واگذار کرده است. 

رئیس اتحادیه سوخت جایگزین و صنایع 
وابسللته گفللت:از یک دی ماه سللال ۹۸ 
خودرو هایللی کلله فاقد گواهی سللامت 
برای سوخت رسانی هستند، اجازه سوخت 
گیری در جایگاه های سی ان جی را ندارند.

علی محمودیان  در گفتگو با میزان، با اشاره به صدور گواهی سامت 
برای خودرو های دوگانه سوز اظهار کرد: پیرو مصوبه اباغی از سوی 
هییت دولت در اسفند ماه سال ۹7، دستگاه های اجرایی موکلف به 
صدورگواهی سللامت برای خودرو های تبدیلی کارگاهی و سللایر 
خودرو های دوگانه سوز شده اند.وی تصریح کرد: در برخی از سند های 
مالکیت خودرو های دوگانه سوز، اطاعات مربوط به سوخت آن ها 
ذکر نشللده اسللت که در این مرحله پس از دریافت گواهی سللامت، 

اطاعات و مدارک سند نیز تصحیح خواهد شد.

وزیللر نیرو در مراسللم بهره برداری از 
مجتمع آبرسللانی روستای تنگ چنار 
مهریز اظهار داشت: دسترسی به شبکه 
آب سللالم و پایدار در روسللتاها فراهم 
شده و در حال حاضر بیش از ۱۰ هزار 

و ۲۰۰ روستا در کشور به آب سالم و پایدار دسترسی دارند.به 
گزارش مهر، رضا اردکانیان، با اشاره به هزینه اعتباری بالغ بر 
۵ هزار میلیارد تومان در مناطق مختلف کشور برای دسترسی 
روستاها به منابع آب سالم و پایدار عنوان کرد: در حال حاضر 
بالغ بر ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در روستاهای سراسر کشور از 
آب شرب سالم بهره مند هستند.وی ادامه داد و گفت: تا پایان 
کار دولت دوازدهم، جمعیت روسللتایی برخوردار از آب سللالم و 

بهداشتی و پایدار به ۱۰ میلیون نفر برسد.

گروه اصناف: وزیر جهاد کشاورزی گفت: اگر بناست تولید پایدار، 
اقتصادی و با هزینه کم و درآمد بیش تر انجام شود و بهره وری را 
افزایش دهیم، باید محصولی که تولید می شود، در چارچوب یک 

قرارداد و زنجیره جای گیرد و تقاضا محور باشد.
به گزارش ایسللنا، محمود حجتی در آیین افتتاح اولین کارخانه 
تحقیقاتی، تولید خوراک دام، طیور و آبزیان در کشور، اظهار کرد: 
غفلت ما نباید موجب آسللیب به نظام و انقاب اسللامی شللود؛ 
زمزمه هایی در گوشه و کنار در فضای مجازی و رسانه های بیگانه 

صورت می گیرد که نباید تحت تاثیر قرار گرفت.
وزیر جهاد کشللاورزی ادامه داد: باید نقدها بیان شللوند ولی باید 
حللواس خللود را جمع کنیم زیرا افللرادی قصد دارند اصل نظام را 

از ما بگیرند.
حجتی با اشاره به تولید ۲۵ هزار تن محصولات آبزی پروری در 
چهار محال و بختیاری، تصریح کرد: در سه استان شمالی کشور  

تنها ۱7 هزار تن ماهی استخوانی تولید می شود.
وی گفت: هم باید تولید انجام شود هم زنجیره تولید وجود داشته 
باشد، اگر محصولی را تولید کنیم ولی فرآوری و تقاضا را در نظر 

نگیریم قطعا محصول تولیدی بر روی دست ما می ماند.
وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: اگر بناست تولید پایدار، اقتصادی 
و با هزینه کم و درآمد بیش تر انجام شللود و بهره وری را افزایش 
دهیم، باید محصولی که تولید می شود در چارچوب یک قرارداد و 

زنجیره جای گیرد و تقاضا محور باشد.
وی با اشاره به این که زنجیره تولید دارای حلقه های بسیاری است، 
افزود: مجموعه تولید خوراک دام، طیور و آبزیان فرادانه توانسته 

با مدیریت خوب، ظرفیت هایی در کشللور ایجاد و هموطنانی در 
سراسر کشور را بسیج کنند. حجتی گفت: ممکن است اختاف 
نظر و سلیقه داشته باشیم ولی همه متعلق به یک کشور، مملکت 
و اسللتان هسللتیم، باید با همدلی و همکاری که در گذشللته بوده 

کشور و استان را ساخت و توسعه داد. هر جا متکی به خود بوده ایم 
و از فکر، توانایی و ظرفیت کشور استفاده کرده ایم موفق بودیم. 
وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه امروز نیروی انسانی سرآمد 
کشورهاست ، خاطرنشان کرد: از نظر توانایی باید اقداماتی انجام 

دهیم تا مایه افتخار برای نسل های آینده باشیم.
بهره برداری و کلنگ زنی 53  � طرح بخش کش�اورزی در 

چهارمحال و بختیاری
همچنین با حضور وزیر جهاد کشاورزی و مسئولان استانی ۵۳ 
طرح بخش کشاورزی در حوزه های آب و خاک ، تولیدات دامی، 
تولیدات گیاهی، شیات و آبزیان با اعتبار هزینه شده ۱۶۵ میلیارد 

تومان کلنگ زنی و افتتاح شد.
علی کاظمی باباحیدری ۲۱ شهریورماه در این مراسم، اظهار کرد: 
یکی از نهادها، وزارتخانه ها و سازمان ها که می تواند با تحریم ها 

مقابله جدی کند، جهاد کشاورزی است.
نماینده مردم شهرستان های اردل ، فارسان، کیار و کوهرنگ در 
مجلس شللورای اسللامی افزود: افزایش سطح زیر کشت بخش 

کشاورزی نوعی اقتصاد مقاومتی است.
وی اداملله داد: بللرای نللگاه به درون باید به بنیه علمی توجه ویژه 

صورت گیرد.
کاظمی با اشاره به اینکه پایه استان کشاورزی، دامپروری و دامداری 
است، تصریح کرد: اگر می خواهیم به سمت صنعت پیش رویم باید 
به دنبال صنایع تبدیلی محصولات تولیدی در بخش کشاورزی 

پیش رویم، گرچه این زنجیره ها در حال تکمیل شدن است.
وی تاکید کرد: بایستی دولت توجه ویژه تری به بخش کشاورزی، 
دامداری و دامپروری داشللته باشللند، اگر خط اعتباری توسللعه در 
این زمینه اختصاص داده شللود قطعا ارزش افزوده خوبی نصیب 

استان خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی تشریح کرد؛

تولید پایدار باید تقاضامحور باشد رشد ۲۵ درصدی تولید زعفران در راه است
نایب رئیس شورای ملی زعفران گفت: هم اکنون قیمت هر کیلو 
زعفران دسللته با افُت ۱۰ تا ۱۲ درصدی نسللبت به ۲ هفته اخیر 7 
میلیون اسللت.غامرضا میری در گفت وگو با باشللگاه خبرنگاران 
جوان، با اشاره به اینکه اتخاذ برخی تصمیمات مسئولان سازمان 
بورس منجر به کاهش ۲ میلیون تومانی قیمت زعفران شد، افزود: 
با وجود آنکه قیمت زعفران نگین در مقایسلله با پوشللال همیشلله 
در بازار بالاتر اسللت، اما هم اکنون قیمت زعفران پوشللال به سبب 
عدم عرضه در بورس در مقایسلله با نگین بالاتر اسللت، در حالیکه 
بنللده معتقللدم اگر بورس قیمت زعفللران را کاهش نمی داد، بدون 
تردید قیمت این محصول در بازار افت نمی کرد.وی از رشد ۲۰ تا 
۲۵ درصدی تولید خبر داد و گفت: با توجه به افزایش سللطح زیر 
کشللت، بللرآورد میدانی از گل دهی پیللاز زعفران و راندمان بالای 
تولید در هکتار پیش بینی می شود که میزان تولید طای سرخ در 

سال زراعی جدید به ۴۸۰ تا ۵۰۰ تن برسد.

یک میلیون و ۳۰۰ هزار راس دام سبک
 و سنگین پلاک گذاری شد

مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران ایران گفت: از ابتدای طرح 
هویللت دار کللردن دام ها تاکنون بیللش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار 
راس دام سللبک و سللنگین پاک گذاری شللدند که بخش عمده 
آن، مربوط به دام سللبک است.سللعید سلطانی سروستانی در گفت 
و گو با ایرنا درباره هویت دار شللدن دام ها، افزود: اکنون ۲ میلیون 
و ۵۰۰ هللزار راس دام متقاضللی هسللتند تللا با تامین پاک هویت 
دار شوند و طرح پاک گذاری دام ها و ثبت در سامانه از خردادماه 
امسال کلید خورد.وی تصریح کرد: طبق برآوردها برای هویت دار 
شللدن کل دام های کشللور ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز اسللت که 
سللرمایه اولیه آن توسللط اتحادیه سراسللری دامداران تامین شده 
و پللس از انجللام فرایند پللاک گذاری به تدریج از دامداران گرفته 
می شللود.مدیرعامل اتحادیه سراسللری دامداران ایران با بیان این 
که سللرمایه اتحادیه دامداران محدود اسللت، گفت: ناچاریم برای 
پاک گذاری هر راس دام سنگین واحدهای بالای ۴۰ راس، مبلغ 
۶ هللزار و ۳۰۰ تومللان و از واحدهللای کوچک تر مبلغ هشللت هزار 
و ۳۰۰ تومللان بلله ازای هللر راس اخللذ کنیم.وی  اضافه کرد: برای 
نصب پاک هر راس دام سبک در واحدهای بالای ۵۰ راس دام 
مبلغ سلله هزار و ۵۰۰ تومان و  برای واحدهای کوچک مبلغ پنج 

هزارتومان دریافت می شود.

اصناف و كشاورزی

نایللب رئیللس اتحادیه تولید و صادرکنندگان نسللاجی و 
پوشللاک با بیان اینکه سللند راهبردی صنعت پوشللاک 
چندین ماه اسللت که در وزارتخانه معطل مانده اسللت، 
گفت: این سللند مورد تایید دفتر نسللاجی وزارتخانه است 
و از آن حمایت کرده، اما از سوی وزیر صنعت هنوز اباغ 
نشللده اسللت.بهرام شللهریاری در گفتگو با میزان اظهار 
کرد: در صنعت پوشللاک کشللور بازیگر های زیادی وجود 
دارد و با تعداد انگشللت شللمار تولید کننده مواجه نیستیم 

و ایللن تولیدکننللدگان در سللطوح مختلف در حال تولید 
هسللتند و به هیچ وجه جای نگرانی در زمینه کیفیت یا 
قیمت بدون داشتن رقیب وجود ندارد.نایب رئیس اتحادیه 
تولید و صادرکنندگان نساجی و پوشاک افزود: علی رغم 
ممنوعیت واردات و مسللدود شللدن ورود ۶۰ میلیون دلار 
پوشاک اما، هنوز ۲.۵ میلیارد دلار از بازار کشور در اختیار 
پوشاک قاچاق قرار دارد و هنوز رقابت وجود دارد و جای 

نگرانی وجود ندارد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: تاکنون قریب به ۸ میلیون 
تللن گنللدم بلله ارزش ۱۳۲ هزار میلیارد ریال در چرخه خرید 
تضمینی از کشاورزان تحویل گرفته شده و ۱۲۵ هزار میلیارد 
ریال از مطالبات آنها پرداخت شللده اسللت.به گزارش ایلنا، 
یزدان سیف در حاشیه دوازدهمین نمایشگاه صنعت آرد و نان 
با بیان اینکه 7 هزار میلیارد ریال از مطالبات گندم کاران باقی 
مانده است، گفت: با هماهنگی هایی که با سازمان هدفمندی 
یارانه ها انجام شللده تا هفته آینده بخش زیادی از مطالبات 

باقللی مانللده پرداخت خواهد شللد.وی ادامه داد: البته برخی 
از گندم گندم کاران توسللط بخش خصوصی خریداری شده 
۸۰۰ هزار تن آن به صورت رسللمی و بخشللی نیز غیررسمی 
بوده است.سللیف با بیان اینکه در حال تصمیم گیری برای 
تامین ذخایر اسللتراتژیک گندم از طریق واردات هسللتیم، 
افللزود: بللا توجه بلله کاهش خرید تضمینی در سللال جاری 
برای تامین ذخایر استراتژیک از طریق واردات تصمیم گیری 

خواهد شد.

پرداخت ۱۲۵ هزار میلیارد ریال از مطالبات گندم کارانسند راهبردی صنعت پوشاک در انتظار ابلاغ


